
 

ZARZĄDZENIE  NR 120/2021 

                                                       BURMISTRZA GÓRY 

                                                        z dnia 1 czerwca 2021 r.   

w sprawie zbycia nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6 pkt 1) ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz 

§ 3 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/337/10 Rady Miejskiej w Górze z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r., poz. 750) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Panią Elżbietę Dul nieruchomości 

będących współwłasnością, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 378/1 o 

powierzchni 0,125 ha położonych w Chróścinie, których prawo współwłasności zapisane jest 

w księdze wieczystej nr LE1G/00081544/7. 

   2. Wartość nieruchomości opisanych w pkt 1 wynosi łącznie 28.600,00 zł brutto 

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset zł 00/100 brutto), a udział Gminy Góra wynosi 

14.651,67 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych 67/100) 

   3. Działka o której mowa w pkt 1 zostaje zbyta na rzecz współwłaściciela                       

Pani Elżbiety Dul. 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz  

 

 


